
Uchwała Nr 19/322/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
składu komisji konkursowej, powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy 
dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie. 

Na podstawie art. 49 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 991, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. a) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 roku, w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2021 r, poz.430) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  
Jako przedstawicieli Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu komisji konkursowej, 
powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie wskazuje się niżej wymienione osoby: 
1. Janusz Pieńkowski  Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu    
    MarszałkowskiegoWojewództwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
    - jako przewodniczący, 
2. Tadeusz Politewicz  Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego – lekarz, 
3. Sylwia Cieśluk  Kierownik Biura Polityki Zdrowotnej Departamentu Zdrowia Urzędu 
    Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28913FAF-41F1-42B0-A290-15DDD439FDE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/322/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




